
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation :

Nom du responsable :Y CAPEL

Brevet de 200    Km

Lieu de départ : GRAVIGNY Heure de dé 07:00:00

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :GRAVIGNY 231 10 BIS D155 0 0 07:00 08:00

 CAER 231 10 BIS D10 2 2

LE BOULAY MORIN 231 10 BIS D155 3 5

ACQUIGNY au feu à D apr pont à G 231 10 BIS D155 10 15

PINTERVILLE 231 10 BIS D164 4 19

LOUVIERS 231 10 BIS D164 3 22

LE VAUDREUIL 231 10 BIS D77 7 29

VAL DE REUIL 231 10 BIS D77 1 30

LES DAMPS centre 231 10 BIS VC33 4 34

PONT DE L ARCHE 231 10 BIS D321 2 36

CRIQUEBEUF S/ SEINE (centre) 231 10 BIS D321 5 41

MARTOT 231 10 BIS C222 4 44

CAUDEBEC LES ELBEUF 231 10 BIS D921 1 45

 ELBEUF S/ SEINE 231 10 BIS D921 3 48

C ORIVAL 231 10 D921 D938 2 50 8:28 10:30

 LA BOUILLE 231 10 D64 10 60

BARDOUVILLE 231 10 D64 9 69

AMBOURVILLE 231 10 D64 5 74

BERVILLE S/ SEINE 231 10 D64 2 76

DUCLAIR (bac) 231 10 D64 2 78

direction PONT BRETONNE 231 10 D982 78

LE MESNIL S/ JUMIEGES 231 10 D65 8 86

LE HALAGE (lieu dit) 231 10 D65 86

LE CONIBOUT (lieu dit) 231 10 CV5 86

 JUMIEGES 231 10 D143 11 97

C YAINVILLE (bac) 231 10 D982 3 100 9:56 13:40

sortie du bac à D 231 10 D65 100

LA MAILLERAYE S/ SEINE 231 9 BIS D65 7 107

BOURNEVILLE 231 9 BIS D131 D139 15 122

LA GRANDE RUE 231 9 BIS D90 4 126

ROUTOT 231 9 BIS D90 5 131

BOUQUETOT 231 9 BIS D144 3 134
BOURG ACHARD 231 9 BIS D676 3 137   

2011 NH 01

Société organisatrice : GRAVIGNY CYCLO  Code ACP : 06668

Nom du parcours :LA GRAVIGNAISE

cidex 30 bis 27490

Adresse du responsable :AUTHEUIL-AUTHOUILLET

 LIGUE HAUTE NORMANDIE

Date : 14 MAI 2011

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



BOSC BENARD CRESSY 231 9 BIS D83 4 141
carrefour Dir Bourgtheroulde à G 231 9 BIS D83 7 148
BASVILLE (lieu dit) 231 9 BIS D83 148
LES FROIDS FONTS 231 9 BIS D83 1 149
LA FONTAINE 231 10 BIS D83 1 150

C LE GROS THEIL 231 10 BIS D83 4 154 11:32 17:16
EPEGARD 231 10 BIS D83 6 160
LE NEUBOURG  centre 231 10 BIS D83 4 164
à la sortie suivre D640 231 10 BIS D640 164
contourner le R P prendre Dir Quittebe 231 10 BIS D39 11 175
BACQUEPUIS 231 10 BIS D39 4 179
BERENGEVILLE 231 10 BIS D61 4 183
HOUETTEVILLE 231 10 BIS D61 4 187
BROSVILLE 231 10 BIS D52 2 189
TOURNEVILLE 231 10 BIS D52 3 192
ST GERMAIN DES ANGLES 231 10 BIS D52 2 194
NORMANVILLE 231 10 BIS D52 2 196
CAER 231 10 BIS D52 1 197

C GRAVIGNY 231 10 BIS D155 2 199 12:53 20:30


